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در: پاورپوینتبدون ديگاه چاپ ایمیل


            یکی از مبحث بسیار مهمی و کاربردی در حوزه دانش معماری و عمران نحوه صحیح بتن ریزی است. در بخش های قبلی سازه کد به ارائه پاورپوینت سقف دال بتنی_ کوبیاکس و همچنین پروژه کارآموزی ساختمان بتنی ( word) پرداختیم. حال در این قسمت به اصول بتن ریزی زیر آب می پردازیم. مطالب ارائه شده در این بخش تحت عنوان بتن ریزی زیر آب (پاورپوینت+pdf) تقدیم حضورتان شده است. لازم به ذکر است پاورپوینت بتن ریزی زیر آب ارائه شده دارای ۱۶ اسلاید می باشد.

کاملترین پاورپوینت بتن ریزی در زیر آب + pdf


بتن ریزی زیر آب (پاورپوینت+pdf)

ساخت بتن زیر آب اغلب مستلزم حمل و نقل مقادیر زیادی مواد بر روی آب خواهد بود. بنابراین استقرار یك واحد ساخت از موارد مهمی است كه باید در برنامه ریزی این گونه پروژهها گنجانده شود. این امر تأثیر به سزایی در كنترل مناسب و كاهش هزینه، کاهش احتمال بروز خطر در پی خواهد داشت. از مزایای یك واحد ساخت ساحلی، كنترل مطمئن تر كارایی بتن در محل بتن ریزی است. در این حالت فاصله زمانی بین تولید و ریختن بتن نسبتاً كوتاه است. ولی باید در نظر داشت ایجاد چنین واحدی نیازمند سرمایه گذاری عظیم خواهد بود.

نحوه بتن ریزی زیر آب (ppt و pdf)

تسهیلات عمده تولید بتن در سایت های ساحلی عموماً شامل یك واحد ساخت شناور، وسیله حمل بتن و امكانات لازم جهت انبار كردن مواد است. خرید یا اجاره چنین تسهیلاتی فقط در مورد پروژه های عظیم قابل توجیه است. از موارد دیگری كه باید در این سایتها در نظر داشت، برنامه ریزی جهت تهیه مواد و نگهداری و تعمیرات تجهیزات آن است. روند بالای تولید بتن، مستلزم تهیه و انبارش مقادیر زیادی از مواد است. به عنوان مثال جهت تولید ۷۶ مترمكعب بتن در ساعت حدوداً ۱۵۰ تن سنگدانه و ۳۰ تن مواد سیمانی مورد نیاز است. عموماً نگهداری و انبارش این مواد بر روی قایق های مسطح (بارج) صورت میگیرد. این نوع انبارش و نگهداری از لحاظ كنترل رطوبت و دما دشوار و هزینه بر است. به علاوه تخریب تجهیزات در واحدهای ساخت بتن ساحلی بسیار محتمل بوده و تعمیر آنها به راحتی امكان پذیر نیست.
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یکی از موضوع های مهم در رابطه با بتن، بتن ریزی زیر آب است. از جمله مباحث مهمی است که بیشتر دانشجویان و تازه کارها در اجرای آن با چالش روبه رو هستند. بنابراین ضرورت یادگیری آن برای دانشجویان این دانش امری ضروری است. برای سهولت کار این عزیزان ما اطلاعات کاملی در رابطه با نحوه صحیح بتن ریزی زیر آب را جمع آوری کرده ایم. و البته مطالب ارائه شده با زبانی بسیار ساده و گویا می باشد. به طوری که با مطالعه این مطالب بتن ریزی زیر آب (پاورپوینت+pdf) در کمترین زمان ممکن با این اصول آشنا خواهید شد.

اهمیت موضوع بتن ریزی زیر آب زمانی مشخص می شود که طراح یا مهندس اجرای پروژه بخواهد سد یا پروژه ای را در زیر آب اجرا کند. بنابراین امکان دارد هر طراحی با این موضوع روبه رو شود. و به دلیل حساسیت کار و متفاوت بودن شرایط محیطی هنگام بتن ریزی زیر آب انجام چنین کاری به توانای و تجربه زیادی نیاز است. در وب سایت سازه کد ما این اطلاعات را که از تجربه اساتید در این دانش به دست آمده را به صورت کاملترین مطالعات در رابطه با بتن ریز زیر آب و به صورت پاورپوینت و پی دی اف در اختیار شما بزرگوارن قرار دادیم. که پاورپوینت ارائه شده دارای ۱۶ اسلاید و پی دی اف نیز دارای ۸۵ صفحه می باشد. امید است گامی کوچک در ارتقای سطح دانش دانشجویان و همراهان عزیز وب سایت تخصص معماری سازه کد برداشته باشیم.
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		پاسخ دهید لغو پاسخ
نشانی ایمیل شما منتشر نخواهد شد. بخشهای موردنیاز علامتگذاری شدهاند *




 ذخیره نام، ایمیل و وبسایت من در مرورگر برای زمانی که دوباره دیدگاهی مینویسم.

لطفا پاسخ را به عدد انگلیسی وارد کنید:
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